MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                 ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 11/2019 - Processo nº 34/2019. O Senhor MÁRCIO PERPÉTUO
AUGUSTO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em vista das justificativas e
fundamentações retro relatadas, RATIFICA em todos os seus termos a Dispensa de Licitação nº
11/2019, nos autos do Processo nº 34/2019, com fundamento no Artigo 24, Inciso I, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE MURO DE
CONTENÇÃO EM EROSÕES EXISTENTES NO PRÉDIO DA RUA ADILSON CARLOS
REGASSINI, à favor da empresa RAC  CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº
21.764.136/0001-48, pelo valor total de R$ 27.999,25.  Marapoama, 30 de Agosto de 2019.
MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO - PREFEITO MUNICIPAL.